
COPIA 
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 123 

 
del 16/04/2013 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
RIPARTIZIONE SPESE FUNZIONAMENTO DELLA SOTTOCOMMISS IONE 
ELETTORALE CIRCONDARIALE - SALDO ANNO 2012 ED ACCON TO ANNO 
2013 - LIQUIDAZIONE QUOTE AL COMUNE DI CUORGNE'.-           



Det. n. 123/2013 
OGGETTO: RIPARTIZIONE SPESE FUNZIONAMENTO DELLA 
SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE - SALDO ANNO 2012 ED 
ACCONTO ANNO 2013 - LIQUIDAZIONE QUOTE AL COMUNE DI CUORGNE'.- 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
Posto in evidenza che le spese relative al servizio svolto dalla Sottocommissione 
Elettorale Circondariale vengono anticipate dal Comune di Cuorgnè, con invio di 
riparto agli Enti interessati a fine esercizio finanziario; 
 
Vista l’allegata nota prot. n. 7025 del 10.04.2013 del Comune di Cuorgnè, con la 
quale si richiede il versamento del saldo per l’anno 2012 di euro 3.260,17 e di un 
acconto di euro 2.046,67 per l’anno 2013, pari al 40% del consuntivo 2012; 

 
D E T E R M I N A 

 
DI AUTORIZZARE il versamento della rata di saldo per l’anno 2012 di € 3.260,17 e 
di un acconto di € 2.046,67 per l’anno 2013 a favore del Comune di Cuorgnè; 
 
DI IMPUTARE la succitata spesa all’intervento 1.01.07.05  (cap. 482/RR.PP. 2012)  
per € 3.912,43 ed allo stesso intervento (cap. 482) del redigendo Bilancio Esercizio 
2013 per € 1.394,41.- 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 123 del 16/04/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

=============================================================== 
 
Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Veloce dott. Guido 

 
 


